
MUN I 
SCI 

RECETOX 

Dodavatel: 
HOPE Jazykový servis s.r.o. 

Vyřizuje:
Tel.: 

Objednávka č. : 3114/0417/24 

Lidická 766 
150 00, Praha 
IČ0:03545849 

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.: Cenová nabídka email 

prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem) 
Objednávkové čís lo Název produktu MJ 

Tlumočnická technika ks 

Počet MJ 

1 

Cena celkem bez DPH 
v 

84 450 Ke bez DPH 

M íst o p lnění a dodání: Cent rum pro výzkum toxických lát ek v prostřed í 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Kamenice S, budova A29 (D29) 

Fa kturačn í adresa: 

625 00 Brno 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2 

61137 Brno 

IČ: 00216224,DIČ:CZ00216224 

Faktury prosím zasílejt e pouze elekt ronicky a to na email: 

Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní. 

UASARYK UNIVERSITY 
FACULTY OF SCIE NCE 
RECETOX 
KAUENICE 753/5 , 625 00 BRNO, CZECH REPUBLIC 
PA Vl LION A29 / 029 

V Brně 16.08.2024 

WWW . RECETOX . MUNI . CZ 



1

Od:
Odesláno: pátek 16. srpna 2024 15:43
Komu:
Předmět: Re: Objednávka 3114/0417/24

Dobrý den,  
 
potvrzuji přijetí. Fakturu máme vystavit již nyný či po konání akce? 
 
S pozdravem. 
 

 
pá 16. 8. 2024 v 15:37 odesílatel > napsal: 

Dobrý den,  
 
v příloze posílám aktualizovanou objednávku. 
 
Prosím o potvrzení jejího přijetí. Žádáme o nastavení splatnosti faktury minimálně na 30 dnů. 
 
 
Dodavatel čestně prohlašuje, že na nabízené plnění se nevztahují sankce EU. Dodavatel, či jeho 
poddodavatel, není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo 
osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou 
zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině. 
Dodavatel čestně prohlašuje, že on nebo jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není 
obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti. 
 
S pozdravem, 

  



  

  




